
Ś!~Skl Uniwcl'5yl& li(dy;:::;:ą~ !I ;(a'o,';';;'<':' 
4Q-Q.5f. KatowlCe, ul. Poniatowskiago l~ 
tel. 03~ .• r 1 4954. fax 032 208 :;5 G' 

r.-·' ~.),@<;um.edu.pI 
. 'I 

Uchwala Nr 125/2016 
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 21 września 2016 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na zabudowanej 
nieruchomości Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach położonej 
w Bytomiu przy PL Akademickim 17 na rzecz Przedsiębiorstwa Energetyki 
Cieplnej Sp. z 0 .0. z siedzibą w Bytomiu przy uL Wrocławskiej 122. 

Na podstawie art. 90 usl. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tj. Dz U z 2012r. poz. 572 z późń. zm), § 38 usl. 2 pkt 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Katowicach (tj. Uchwala Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r. 
z późn. zm.) 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża zgodę na ustanowienie zgodnie z art. 305'- 3054 Kodeksu cywilnego odpłatnej 
służebności przesyłu na zabudowanej nieruchomości Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach położonej w Bytomiu przy PL Akademickim 17, oznaczonej jako działka 
gruntu nr 75, km. 31, zapisanej w KW Nr KAIY/00002008/3 Wydziału Ksiąg Wieczystych 
Sądu Rejonowego w Bytomiu, na rzecz Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z 0.0. 

z siedzibą w Bytomiu przy uL Wrocławskiej 122. 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Przewodniczqcy Senatu 
Rektor 

Ślqskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 


